СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                      №

ст-ца Привольная

Об утверждении размера и порядка дополнительных выплатах инспектору
военно-учетного стола администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района

Совет Привольненского сельского поселения Каневского района
р е ш и л :

1. Утвердить размер и порядок дополнительных выплат инспектору
военно-учетного стола администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения
Каневского района по вопросам экономики и бюджету .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

Председатель Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района Ю.Г.Тыщенко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета

Привольненского сельского
поселения

Каневского района
от

Размер и порядок дополнительных выплат инспектору
военно-учетного стола администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района

1. Дополнительные выплаты осуществляются за счет налоговых и
неналоговых доходов бюджета Привольненского сельского поселения
Каневского района  один раз в месяц.
            2. Размер ежемесячной дополнительной выплаты инспектору военно-
учетного стола администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района  (далее по тексту – ВУС):

- Инспектор ВУС – 2500 руб.
            3. Изменение размера ежемесячной дополнительной выплаты
производится при принятии решения об увеличении ежемесячной
дополнительной выплаты инспектору ВУС.

Ежемесячная дополнительная выплата не начисляются за период
нахождения в очередном трудовом, дополнительном учебном отпуске, отпуске
без сохранения зарплаты, отпуске по беременности и родам и по уходу за
ребенком, за период временной нетрудоспособности.
          4. Основание для выплаты ежемесячной премии является распоряжение
главы Привольненского сельского поселения Каневского.

Председатель Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района Ю.Г.Тыщенко

	СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
	КАНЕВСКОЙ РАЙОН